
Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

KK	2.	ZUG

Platz SNr
Name

Verein
PNr Stellung

Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 162 Lübbers,	Andreas 1295943 Auflage

Freihand

10

7

10

8

10

6

30

21

51

2. 49 Flerlage,	Günter 1295768 Auflage

Freihand

8

9

9

5

9

3

26

17

43

3. 224 Flerlage,	Tim 8694581 Auflage

Freihand

10

4

6

5

7

7

23

16

39

52 Flerlage,	Walter	jun.

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

1295770 Auflage

Freihand

10

2

8

0

10

9

28

11

39

5. 358 Stammermann,	Johannes 8779275 Auflage

Freihand

7

6

10

9

6

0

23

15

38

6. 47 Wulfers,	Frank 1295776 Auflage

Freihand

10

4

9

0

9

3

28

7

35

7. 36 Block,	Klaus 1295644 Auflage

Freihand

9

4

8

4

3

0

20

8

28
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

KK	3.	ZUG

Platz SNr
Name

Verein
PNr Stellung

Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 385 Herzog,	Stefan 8779327 Auflage

Freihand

7

8

10

8

9

9

26

25

51

2. 108 Wobbeler,	Johannes 1296259 Auflage

Freihand

10

4

9

7

9

9

28

20

48

3. 80 Bürsken,	Klaus 1295712 Auflage

Freihand

10

9

9

5

10

2

29

16

45

4. 261 Preit,	Robin 8694618 Auflage

Freihand

9

7

8

2

9

7

26

16

42

376 Tabeling,	Marcel

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779293 Auflage

Freihand

10

2

9

8

9

4

28

14

42

6. 384 Kaßen,	Bernd 8779326 Auflage

Freihand

7

6

7

7

8

5

22

18

40

7. 334 Siemer,	Christian

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743442 Auflage

Freihand

8

1

9

4

9

8

26

13

39

8. 76 Brinkmann,	Ludger 1295661 Auflage

Freihand

10

4

10

0

6

8

26

12

38

9. 395 Handke,	Chris 8779372 Auflage

Freihand

7

8

0

8

4

9

11

25

36

101 Preit,	Michael 1296076 Auflage

Freihand

9

0

8

6

9

4

26

10

36

11. 300 Strehl,	Pascal

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8695108 Auflage

Freihand

8

4

8

5

9

1

25

10

35

12. 269 Frye,	Werner 8694651 Auflage

Freihand

8

0

7

6

7

5

22

11

33

13. 357 Jachmann,	Ralf 8779274 Auflage

Freihand

7

2

6

3

7

6

20

11

31

14. 279 Kuhlmann,	Franz 8694866 Auflage

Freihand

7

3

6

7

6

0

19

10

29

15. 77 Bunten,	Günter 1295696 Auflage

Freihand

3

4

8

0

10

2

21

6

27
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

KK	4.	ZUG

Platz SNr
Name

Verein
PNr Stellung

Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 248 Claus,	Leonard 8694605 Auflage

Freihand

10

8

10

7

10

6

30

21

51

2. 308 Kuhnke,	Louis 8695116 Auflage

Freihand

10

6

9

9

9

2

28

17

45

372 Lachmann,	Karsten 8779289 Auflage

Freihand

8

5

9

7

9

7

26

19

45

137 Schnieder,	Dirk 1296124 Auflage

Freihand

7

5

9

8

10

6

26

19

45

5. 129 Niemann,	Manfred 1296026 Auflage

Freihand

10

3

9

6

9

7

28

16

44

6. 117 Janßen,	Norbert 1295860 Auflage

Freihand

6

5

9

7

10

5

25

17

42

7. 373 Bosma,	Marco

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779290 Auflage

Freihand

8

7

9

0

9

8

26

15

41

111 Claus,	Hubert 1295726 Auflage

Freihand

9

4

9

5

9

5

27

14

41

9. 393 Klinker,	Nick 8779370 Auflage

Freihand

10

2

7

9

9

1

26

12

38

10. 273 Lerke,	Sergej 8694860 Auflage

Freihand

9

0

10

4

9

5

28

9

37

11. 118 Knelange,	Hans-Jürgen 1295880 Auflage

Freihand

7

2

7

3

9

7

23

12

35

12. 228 Nordenbrok,	Florian 8694585 Auflage

Freihand

7

2

7

1

9

7

23

10

33

13. 301 Pieper,	Dennis

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8695109 Auflage

Freihand

9

1

8

4

7

2

24

7

31

14. 122 Lampe,	Hermann-Josef 1295919 Auflage

Freihand

9

0

8

0

7

1

24

1

25

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	25.02.2024	um	20:21:26



Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

KK	5.	ZUG

Platz SNr
Name

Verein
PNr Stellung

Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 149 Diedrich,	Horst 1295737 Auflage

Freihand

9

9

9

7

9

6

27

22

49

2. 166 Niemann,	Matthias 1296030 Auflage

Freihand

9

8

10

10

10

1

29

19

48

3. 165 Niemann,	Martin 1296029 Auflage

Freihand

9

7

10

4

9

7

28

18

46

4. 171 Thölking,	Ansgar 1296201 Auflage

Freihand

10

6

9

5

9

6

28

17

45

5. 295 Niemann,	Jannis

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8694945 Auflage

Freihand

8

6

9

7

7

6

24

19

43

6. 167 Recknagel,	Stefan 8690689 Auflage

Freihand

9

1

9

7

9

5

27

13

40

7. 170 Tebben,	Ansgar 1296178 Auflage

Freihand

10

7

9

1

10

1

29

9

38

155 von	Höven,	Siegfried 1295851 Auflage

Freihand

9

6

9

5

8

1

26

12

38

9. 169 Spieker,	Johannes 1296147 Auflage

Freihand

8

0

10

3

9

7

27

10

37

10. 176 Wobbeler,	Josef 1296261 Auflage

Freihand

8

1

10

2

9

3

27

6

33

11. 116 Hülsmann,	Thomas 1362844 Auflage

Freihand

9

0

8

1

8

5

25

6

31

12. 343 Becker,	Siegfried

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743510 Auflage

Freihand

8 8 10 26 26

147 Bruns,	Alfons 1295676 Auflage

Freihand

9 8 9 26 26
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

KK	6.	ZUG	DAMEN

Platz SNr
Name

Verein
PNr Stellung

Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 186 Claus,	Manuela 8643186 Auflage

Freihand

9

9

9

8

10

6

28

23

51

2. 2 Brinkmann,	Beate 1295660 Auflage

Freihand

7

6

8

9

9

10

24

25

49

3. 207 Nordenbrok,	Melanie 8694238 Auflage

Freihand

10

4

9

6

9

8

28

18

46

4. 181 Abeln,	Christiane 8647361 Auflage

Freihand

10

10

9

1

9

6

28

17

45

351 Handke,	Patricia

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779268 Auflage

Freihand

9

5

10

7

9

5

28

17

45

6. 246 Claus,	Antonia 8694603 Auflage

Freihand

9

8

10

6

10

0

29

14

43

335 Kaßen,	Marina

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743501 Auflage

Freihand

9

8

7

5

10

4

26

17

43

8. 298 Flerlage,	Sandra

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8695106 Auflage

Freihand

7

7

9

4

9

4

25

15

40

229 Preuth,	Leoni 8694586 Auflage

Freihand

9

0

9

6

7

9

25

15

40

10. 374 Kramer,	Lena

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779291 Auflage

Freihand

9

1

9

5

8

7

26

13

39

317 Strehl,	Nicole

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743416 Auflage

Freihand

8

4

9

3

9

6

26

13

39

12. 188 Hermeling,	Elke 8647365 Auflage

Freihand

9

0

10

3

9

7

28

10

38

190 Koopmann,	Marion 8690693 Auflage

Freihand

6

3

9

6

9

5

24

14

38

192 Meyer,	Marion 8690690 Auflage

Freihand

9

7

8

4

9

1

26

12

38

11 von	Höven,	Maria 1295852 Auflage

Freihand

9

6

8

6

7

2

24

14

38

16. 251 Flerlage,	Inga 8694608 Auflage

Freihand

8

6

8

5

9

1

25

12

37

17. 189 Gieske,	Reinhilde 8648621 Auflage

Freihand

10

5

9

2

8

2

27

9

36

18. 4 Bruns,	Bernadina 1295675 Auflage

Freihand

9

4

10

0

9

1

28

5

33

19. 392 Kaßen,	Hiltrud 8779369 Auflage

Freihand

8

1

6 9 23

1

24

20. 15 Moormann,	Anni 1296007 Auflage

Freihand

7

0

4

0

4

0

15

0

15
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

KLEINKALIBER	2X3W

Platz SNr
Name

Verein
PNr Stellung

Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 248 Claus,	Leonard 8694605 Auflage

Freihand

10

8

10

7

10

6

30

21

51

186 Claus,	Manuela 8643186 Auflage

Freihand

9

9

9

8

10

6

28

23

51

385 Herzog,	Stefan 8779327 Auflage

Freihand

7

8

10

8

9

9

26

25

51

162 Lübbers,	Andreas 1295943 Auflage

Freihand

10

7

10

8

10

6

30

21

51

5. 2 Brinkmann,	Beate 1295660 Auflage

Freihand

7

6

8

9

9

10

24

25

49

149 Diedrich,	Horst 1295737 Auflage

Freihand

9

9

9

7

9

6

27

22

49

7. 166 Niemann,	Matthias 1296030 Auflage

Freihand

9

8

10

10

10

1

29

19

48

108 Wobbeler,	Johannes 1296259 Auflage

Freihand

10

4

9

7

9

9

28

20

48

9. 21 Brinkmann,	Günter 1295659 Auflage

Freihand

9

7

8

3

9

10

26

20

46

165 Niemann,	Martin 1296029 Auflage

Freihand

9

7

10

4

9

7

28

18

46

207 Nordenbrok,	Melanie 8694238 Auflage

Freihand

10

4

9

6

9

8

28

18

46

12. 181 Abeln,	Christiane 8647361 Auflage

Freihand

10

10

9

1

9

6

28

17

45

80 Bürsken,	Klaus 1295712 Auflage

Freihand

10

9

9

5

10

2

29

16

45

22 Felstermann,	Manfred

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

1295761 Auflage

Freihand

9

6

8

7

10

5

27

18

45

351 Handke,	Patricia

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779268 Auflage

Freihand

9

5

10

7

9

5

28

17

45

308 Kuhnke,	Louis 8695116 Auflage

Freihand

10

6

9

9

9

2

28

17

45

372 Lachmann,	Karsten 8779289 Auflage

Freihand

8

5

9

7

9

7

26

19

45

137 Schnieder,	Dirk 1296124 Auflage

Freihand

7

5

9

8

10

6

26

19

45

171 Thölking,	Ansgar 1296201 Auflage

Freihand

10

6

9

5

9

6

28

17

45

20. 129 Niemann,	Manfred 1296026 Auflage

Freihand

10

3

9

6

9

7

28

16

44

21. 246 Claus,	Antonia 8694603 Auflage

Freihand

9

8

10

6

10

0

29

14

43

49 Flerlage,	Günter 1295768 Auflage

Freihand

8

9

9

5

9

3

26

17

43

335 Kaßen,	Marina

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743501 Auflage

Freihand

9

8

7

5

10

4

26

17

43

295 Niemann,	Jannis

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8694945 Auflage

Freihand

8

6

9

7

7

6

24

19

43

25. 117 Janßen,	Norbert 1295860 Auflage

Freihand

6

5

9

7

10

5

25

17

42

261 Preit,	Robin 8694618 Auflage

Freihand

9

7

8

2

9

7

26

16

42

376 Tabeling,	Marcel

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779293 Auflage

Freihand

10

2

9

8

9

4

28

14

42

28. 373 Bosma,	Marco

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779290 Auflage

Freihand

8

7

9

0

9

8

26

15

41

111 Claus,	Hubert 1295726 Auflage

Freihand

9

4

9

5

9

5

27

14

41



30. 298 Flerlage,	Sandra

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8695106 Auflage

Freihand

7

7

9

4

9

4

25

15

40

384 Kaßen,	Bernd 8779326 Auflage

Freihand

7

6

7

7

8

5

22

18

40

229 Preuth,	Leoni 8694586 Auflage

Freihand

9

0

9

6

7

9

25

15

40

167 Recknagel,	Stefan 8690689 Auflage

Freihand

9

1

9

7

9

5

27

13

40

34. 224 Flerlage,	Tim 8694581 Auflage

Freihand

10

4

6

5

7

7

23

16

39

52 Flerlage,	Walter	jun.

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

1295770 Auflage

Freihand

10

2

8

0

10

9

28

11

39

374 Kramer,	Lena

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779291 Auflage

Freihand

9

1

9

5

8

7

26

13

39

334 Siemer,	Christian

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743442 Auflage

Freihand

8

1

9

4

9

8

26

13

39

317 Strehl,	Nicole

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743416 Auflage

Freihand

8

4

9

3

9

6

26

13

39

39. 76 Brinkmann,	Ludger 1295661 Auflage

Freihand

10

4

10

0

6

8

26

12

38

188 Hermeling,	Elke 8647365 Auflage

Freihand

9

0

10

3

9

7

28

10

38

393 Klinker,	Nick 8779370 Auflage

Freihand

10

2

7

9

9

1

26

12

38

190 Koopmann,	Marion 8690693 Auflage

Freihand

6

3

9

6

9

5

24

14

38

192 Meyer,	Marion 8690690 Auflage

Freihand

9

7

8

4

9

1

26

12

38

358 Stammermann,	Johannes 8779275 Auflage

Freihand

7

6

10

9

6

0

23

15

38

170 Tebben,	Ansgar 1296178 Auflage

Freihand

10

7

9

1

10

1

29

9

38

11 von	Höven,	Maria 1295852 Auflage

Freihand

9

6

8

6

7

2

24

14

38

155 von	Höven,	Siegfried 1295851 Auflage

Freihand

9

6

9

5

8

1

26

12

38

48. 251 Flerlage,	Inga 8694608 Auflage

Freihand

8

6

8

5

9

1

25

12

37

273 Lerke,	Sergej 8694860 Auflage

Freihand

9

0

10

4

9

5

28

9

37

169 Spieker,	Johannes 1296147 Auflage

Freihand

8

0

10

3

9

7

27

10

37

51. 189 Gieske,	Reinhilde 8648621 Auflage

Freihand

10

5

9

2

8

2

27

9

36

395 Handke,	Chris 8779372 Auflage

Freihand

7

8

0

8

4

9

11

25

36

101 Preit,	Michael 1296076 Auflage

Freihand

9

0

8

6

9

4

26

10

36

54. 118 Knelange,	Hans-Jürgen 1295880 Auflage

Freihand

7

2

7

3

9

7

23

12

35

293 Krone,	Philipp

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8694943 Auflage

Freihand

8

6

9

1

9

2

26

9

35

300 Strehl,	Pascal

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8695108 Auflage

Freihand

8

4

8

5

9

1

25

10

35

47 Wulfers,	Frank 1295776 Auflage

Freihand

10

4

9

0

9

3

28

7

35

58. 4 Bruns,	Bernadina 1295675 Auflage

Freihand

9

4

10

0

9

1

28

5

33

269 Frye,	Werner 8694651 Auflage

Freihand

8

0

7

6

7

5

22

11

33

228 Nordenbrok,	Florian 8694585 Auflage

Freihand

7

2

7

1

9

7

23

10

33

176 Wobbeler,	Josef 1296261 Auflage

Freihand

8

1

10

2

9

3

27

6

33

62. 116 Hülsmann,	Thomas 1362844 Auflage

Freihand

9

0

8

1

8

5

25

6

31

357 Jachmann,	Ralf 8779274 Auflage

Freihand

7

2

6

3

7

6

20

11

31

301 Pieper,	Dennis

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8695109 Auflage

Freihand

9

1

8

4

7

2

24

7

31



65. 279 Kuhlmann,	Franz 8694866 Auflage

Freihand

7

3

6

7

6

0

19

10

29

66. 36 Block,	Klaus 1295644 Auflage

Freihand

9

4

8

4

3

0

20

8

28

67. 77 Bunten,	Günter 1295696 Auflage

Freihand

3

4

8

0

10

2

21

6

27

68. 343 Becker,	Siegfried

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743510 Auflage

Freihand

8 8 10 26 26

147 Bruns,	Alfons 1295676 Auflage

Freihand

9 8 9 26 26

70. 122 Lampe,	Hermann-Josef 1295919 Auflage

Freihand

9

0

8

0

7

1

24

1

25

71. 392 Kaßen,	Hiltrud 8779369 Auflage

Freihand

8

1

6 9 23

1

24

72. 15 Moormann,	Anni 1296007 Auflage

Freihand

7

0

4

0

4

0

15

0

15
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

KLEINKALIBER	ANGESTRICHEN	2X3W

Platz SNr
Name

Verein
PNr Stellung

Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 106 Siemer,	Wolfgang 1296141 Auflage

Freihand

9

7

9

9

9

10

27

26

53

2. 172 Weß,	Friedrich 1296233 Auflage

Freihand

10

9

9

8

9

7

28

24

52

3. 123 Lohmann,	Heinz 1295928 Auflage

Freihand

8

7

9

9

9

9

26

25

51

98 Niehaus,	Josef 1296014 Auflage

Freihand

9

8

9

9

9

7

27

24

51

134 Rippe,	Theo 1296096 Auflage

Freihand

10

8

9

6

9

9

28

23

51

6. 127 Niemann,	Heiner	sen. 1296021 Auflage

Freihand

8

7

8

10

9

6

25

23

48

7. 147 Bruns,	Alfons 1295676 Auflage

Freihand

8

4

10

6

9

7

27

17

44

8. 163 Moormann,	Gerhard 1296006 Auflage

Freihand

6

8

10

7

10

2

26

17

43

9. 280 Bünger,	Heinrich 8694867 Auflage

Freihand

4

4

7

3

4

8

15

15

30

10. 343 Becker,	Siegfried

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743510 Auflage

Freihand

9 3 5 17 17
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

KLEINKALIBER	ZUG-WERTUNG

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr
Stellung

Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. Zug	6	Damen 6 Auflage

Freihand

54

42

55

37

56

35

165

114

279

186 Claus,	Manuela 8643186 Auflage

Freihand

9

9

9

8

10

6

28

23

51

2 Brinkmann,	Beate 1295660 Auflage

Freihand

7

6

8

9

9

10

24

25

49

207 Nordenbrok,	Melanie 8694238 Auflage

Freihand

10

4

9

6

9

8

28

18

46

181 Abeln,	Christiane 8647361 Auflage

Freihand

10

10

9

1

9

6

28

17

45

351 Handke,	Patricia 8779268 Auflage

Freihand

9

5

10

7

9

5

28

17

45

246 Claus,	Antonia 8694603 Auflage

Freihand

9

8

10

6

10

0

29

14

43

2. Zug	4 4 Auflage

Freihand

51

32

55

44

57

33

163

109

272

248 Claus,	Leonard 8694605 Auflage

Freihand

10

8

10

7

10

6

30

21

51

308 Kuhnke,	Louis 8695116 Auflage

Freihand

10

6

9

9

9

2

28

17

45

372 Lachmann,	Karsten 8779289 Auflage

Freihand

8

5

9

7

9

7

26

19

45

137 Schnieder,	Dirk 1296124 Auflage

Freihand

7

5

9

8

10

6

26

19

45

129 Niemann,	Manfred 1296026 Auflage

Freihand

10

3

9

6

9

7

28

16

44

117 Janßen,	Norbert 1295860 Auflage

Freihand

6

5

9

7

10

5

25

17

42

3. Zug	5 5 Auflage

Freihand

54

37

56

40

53

31

163

108

271

149 Diedrich,	Horst 1295737 Auflage

Freihand

9

9

9

7

9

6

27

22

49

166 Niemann,	Matthias 1296030 Auflage

Freihand

9

8

10

10

10

1

29

19

48

165 Niemann,	Martin 1296029 Auflage

Freihand

9

7

10

4

9

7

28

18

46

171 Thölking,	Ansgar 1296201 Auflage

Freihand

10

6

9

5

9

6

28

17

45

295 Niemann,	Jannis 8694945 Auflage

Freihand

8

6

9

7

7

6

24

19

43

167 Recknagel,	Stefan 8690689 Auflage

Freihand

9

1

9

7

9

5

27

13

40

4. Zug	3 3 Auflage

Freihand

53

36

52

37

54

36

159

109

268

385 Herzog,	Stefan 8779327 Auflage

Freihand

7

8

10

8

9

9

26

25

51

108 Wobbeler,	Johannes 1296259 Auflage

Freihand

10

4

9

7

9

9

28

20

48

80 Bürsken,	Klaus 1295712 Auflage

Freihand

10

9

9

5

10

2

29

16

45

261 Preit,	Robin 8694618 Auflage

Freihand

9

7

8

2

9

7

26

16

42

376 Tabeling,	Marcel 8779293 Auflage

Freihand

10

2

9

8

9

4

28

14

42

384 Kaßen,	Bernd 8779326 Auflage

Freihand

7

6

7

7

8

5

22

18

40

5. Zug	2 2 Auflage

Freihand

55

32

52

27

51

28

158

87

245



162 Lübbers,	Andreas 1295943 Auflage

Freihand

10

7

10

8

10

6

30

21

51

49 Flerlage,	Günter 1295768 Auflage

Freihand

8

9

9

5

9

3

26

17

43

224 Flerlage,	Tim 8694581 Auflage

Freihand

10

4

6

5

7

7

23

16

39

52 Flerlage,	Walter	jun. 1295770 Auflage

Freihand

10

2

8

0

10

9

28

11

39

358 Stammermann,	Johannes 8779275 Auflage

Freihand

7

6

10

9

6

0

23

15

38

47 Wulfers,	Frank 1295776 Auflage

Freihand

10

4

9

0

9

3

28

7

35

6. Zug	1 1 Auflage

Freihand

26

19

25

11

28

17

79

47

126

21 Brinkmann,	Günter 1295659 Auflage

Freihand

9

7

8

3

9

10

26

20

46

22 Felstermann,	Manfred 1295761 Auflage

Freihand

9

6

8

7

10

5

27

18

45

293 Krone,	Philipp 8694943 Auflage

Freihand

8

6

9

1

9

2

26

9

35
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE
SCHÜLERKLASSE	LG	AUFLAGE	15W

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 322 Helms,	Linda
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743421 50 50 47 147

2. 367 Schönherr,	Emily
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779284 47 49 49 145

3. 282 Preit,	Leo
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8694870 46 50 48 144

4. 239 Nordenbrok,	Silas
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8694596 49 47 47 143

5. 297 Claus,	Anna
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8694947 48 46 48 142

268 Claus,	Madlen
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8694625 48 47 47 142

7. 323 Lüsse,	Fina
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743423 47 45 48 140

8. 379 Kuhnke,	Tyler 8779312 47 40 41 128
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE
SCHÜLERKLASSE	LG	FREIHAND	15W

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 239 Nordenbrok,	Silas
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8694596 37 34 33 104

2. 322 Helms,	Linda
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743421 27 31 31 89

3. 297 Claus,	Anna
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8694947 23 28 22 73

4. 367 Schönherr,	Emily
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779284 25 13 32 70

5. 323 Lüsse,	Fina
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743423 23 15 21 59

6. 282 Preit,	Leo
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8694870 17 16 23 56
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE
SCHÜTZENKLASSE	LG	AUFLAGE	15W

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 376 Tabeling,	Marcel
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779293 50 50 48 148	(155.5)

2. 295 Niemann,	Jannis
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8694945 49 50 49 148	(154.5)

3. 228 Nordenbrok,	Florian 8694585 50 48 48 146	(153.7)

4. 248 Claus,	Leonard 8694605 48 49 49 146	(153.4)

5. 308 Kuhnke,	Louis 8695116 49 47 49 145	(151.6)

6. 47 Wulfers,	Frank 1295776 48 47 49 144	(147.9)

7. 372 Lachmann,	Karsten 8779289 49 47 47 143	(150.4)

8. 301 Pieper,	Dennis
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8695109 48 47 48 143	(150.1)

9. 261 Preit,	Robin 8694618 47 47 46 140	(148.6)

10. 393 Klinker,	Nick 8779370 46 45 49 140	(147.6)

11. 224 Flerlage,	Tim 8694581 45 47 46 138	(147.1)

12. 334 Siemer,	Christian
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743442 41 48 48 137	(144.4)

13. 385 Herzog,	Stefan 8779327 47 47 42 136	(143.6)

14. 395 Handke,	Chris 8779372 43 48 44 135	(143.3)

15. 358 Stammermann,	Johannes 8779275 46 43 46 135	(142.9)
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE
SCHÜTZENKLASSE	LG	FREIHAND	15W

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 248 Claus,	Leonard 8694605 42 40 43 125	(131.6)

2. 372 Lachmann,	Karsten 8779289 39 42 44 125	(130.4)

3. 370 Lohmann,	Melanie 8779287 38 41 42 121	(126.0)

4. 251 Flerlage,	Inga 8694608 33 46 41 120	(126.4)

5. 308 Kuhnke,	Louis 8695116 41 41 35 117	(124.2)

6. 246 Claus,	Antonia 8694603 39 39 38 116	(122.5)

7. 317 Strehl,	Nicole
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743416 36 39 39 114	(120.5)

8. 358 Stammermann,	Johannes 8779275 36 40 31 107	(114.9)

9. 395 Handke,	Chris 8779372 30 32 43 105	(110.9)

10. 295 Niemann,	Jannis
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8694945 31 38 32 101	(106.6)

11. 224 Flerlage,	Tim 8694581 31 37 31 99	(107.1)

12. 47 Wulfers,	Frank 1295776 37 28 30 95	(102.4)

13. 261 Preit,	Robin 8694618 19 33 37 89	(96.6)

14. 228 Nordenbrok,	Florian 8694585 29 26 33 88	(94.1)

15. 207 Nordenbrok,	Melanie 8694238 16 27 39 82	(88.3)

16. 376 Tabeling,	Marcel
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779293 22 24 32 78	(85.4)

17. 351 Handke,	Patricia
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779268 32 13 23 68	(74.5)

18. 385 Herzog,	Stefan 8779327 18 18 20 56	(63.4)

19. 393 Klinker,	Nick 8779370 12 19 19 50	(53.8)

20. 374 Kramer,	Lena
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779291 10 14 22 46	(51.4)

21. 334 Siemer,	Christian
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743442 19 12 11 42	(47.6)
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE
SCHÜTZENKLASSE	LP	15W

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 308 Kuhnke,	Louis 8695116 42 42 37 121	(127.5)

2. 372 Lachmann,	Karsten 8779289 38 40 43 121	(126.7)

3. 248 Claus,	Leonard 8694605 37 42 40 119	(126.0)

4. 295 Niemann,	Jannis
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8694945 39 35 38 112	(117.8)

5. 301 Pieper,	Dennis
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8695109 36 37 33 106	(111.3)

6. 317 Strehl,	Nicole
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743416 27 39 34 100	(108.4)

7. 300 Strehl,	Pascal
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8695108 32 41 26 99	(105.5)

8. 395 Handke,	Chris 8779372 29 26 35 90	(96.2)

9. 207 Nordenbrok,	Melanie 8694238 25 35 29 89	(96.4)

10. 376 Tabeling,	Marcel
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779293 28 28 32 88	(95.5)

11. 251 Flerlage,	Inga 8694608 18 33 32 83	(90.7)

12. 261 Preit,	Robin 8694618 27 28 26 81	(86.7)

13. 374 Kramer,	Lena
St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779291 12 17 34 63	(68.6)
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

SENIORENKLASSE	LG	AUFLAGE	15W

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 106 Siemer,	Wolfgang 1296141 48 50 50 148	(156.0)

2. 149 Diedrich,	Horst 1295737 49 50 49 148	(152.8)

3. 134 Rippe,	Theo 1296096 49 48 50 147	(154.6)

4. 98 Niehaus,	Josef 1296014 49 49 49 147	(153.9)

5. 108 Wobbeler,	Johannes 1296259 47 50 49 146	(154.9)

6. 123 Lohmann,	Heinz 1295928 47 49 49 145	(152.8)

7. 129 Niemann,	Manfred 1296026 49 48 48 145	(152.6)

8. 166 Niemann,	Matthias 1296030 49 47 49 145	(150.4)

9. 147 Bruns,	Alfons 1295676 47 46 49 142	(149.7)

10. 343 Becker,	Siegfried

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743510 46 47 48 141	(148.9)

11. 127 Niemann,	Heiner	sen. 1296021 47 46 47 140	(149.5)

12. 176 Wobbeler,	Josef 1296261 45 46 45 136	(141.7)

13. 172 Weß,	Friedrich 1296233 43 48 43 134	(140.2)

14. 49 Flerlage,	Günter 1295768 43 45 45 133	(140.9)

15. 357 Jachmann,	Ralf 8779274 42 46 43 131	(138.9)

16. 280 Bünger,	Heinrich 8694867 40 43 44 127	(132.9)

17. 163 Moormann,	Gerhard 1296006 45 39 42 126	(131.3)

18. 77 Bunten,	Günter 1295696 45 41 39 125	(132.7)
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

ZUG	BESTER

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr
Stellung

Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. Zug	2 2 Auflage

Freihand

10

7

10

8

10

6

30

21

51

162 Lübbers,	Andreas 1295943 Auflage

Freihand

10

7

10

8

10

6

30

21

51

Zug	6	Damen 6 Auflage

Freihand

9

9

9

8

10

6

28

23

51

186 Claus,	Manuela 8643186 Auflage

Freihand

9

9

9

8

10

6

28

23

51

Zug	4 4 Auflage

Freihand

10

8

10

7

10

6

30

21

51

248 Claus,	Leonard 8694605 Auflage

Freihand

10

8

10

7

10

6

30

21

51

Zug	3 3 Auflage

Freihand

7

8

10

8

9

9

26

25

51

385 Herzog,	Stefan 8779327 Auflage

Freihand

7

8

10

8

9

9

26

25

51

5. Zug	5 5 Auflage

Freihand

9

9

9

7

9

6

27

22

49

149 Diedrich,	Horst 1295737 Auflage

Freihand

9

9

9

7

9

6

27

22

49

6. Zug	1 1 Auflage

Freihand

9

7

8

3

9

10

26

20

46

21 Brinkmann,	Günter 1295659 Auflage

Freihand

9

7

8

3

9

10

26

20

46
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

ALTERSKLASSE	LG	AUFLAGE	15W

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 162 Lübbers,	Andreas 1295943 50 50 48 148	(151.5)

2. 44 Claus,	Christoph 1295723 49 49 49 147	(153.9)

3. 111 Claus,	Hubert 1295726 49 48 49 146	(155.4)

4. 273 Lerke,	Sergej 8694860 49 48 49 146	(153.4)

5. 170 Tebben,	Ansgar 1296178 50 49 46 145	(153.5)

6. 167 Recknagel,	Stefan 8690689 48 48 49 145	(152.9)

7. 171 Thölking,	Ansgar 1296201 48 49 47 144	(151.4)

8. 155 von	Höven,	Siegfried 1295851 48 48 48 144	(150.5)

9. 269 Frye,	Werner 8694651 48 49 47 144	(150.1)

10. 101 Preit,	Michael 1296076 47 48 48 143	(150.6)

11. 122 Lampe,	Hermann-Josef 1295919 47 47 48 142	(150.5)

12. 384 Kaßen,	Bernd 8779326 49 47 46 142	(147.5)

13. 137 Schnieder,	Dirk 1296124 46 50 45 141	(148.7)

14. 22 Felstermann,	Manfred

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

1295761 46 48 47 141	(148.1)

117 Janßen,	Norbert 1295860 48 47 46 141	(148.1)

16. 76 Brinkmann,	Ludger 1295661 44 47 45 136	(143.5)

17. 165 Niemann,	Martin 1296029 46 44 46 136	(143.2)

18. 118 Knelange,	Hans-Jürgen 1295880 46 46 44 136	(141.9)

19. 279 Kuhlmann,	Franz 8694866 45 46 41 132	(138.6)

20. 116 Hülsmann,	Thomas 1362844 45 44 40 129	(136.5)
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

ALTERSKLASSE	LG	FREIHAND	15W

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 137 Schnieder,	Dirk 1296124 44 37 44 125	(130.6)

2. 162 Lübbers,	Andreas 1295943 41 40 37 118	(125.5)

3. 2 Brinkmann,	Beate 1295660 37 35 44 116	(122.1)

4. 149 Diedrich,	Horst 1295737 38 41 30 109	(113.5)

5. 165 Niemann,	Martin 1296029 34 33 39 106	(112.7)

6. 166 Niemann,	Matthias 1296030 33 38 34 105	(110.9)

7. 171 Thölking,	Ansgar 1296201 32 41 31 104	(110.1)

8. 155 von	Höven,	Siegfried 1295851 29 39 28 96	(102.2)

9. 335 Kaßen,	Marina

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743501 24 32 37 93	(99.4)

10. 167 Recknagel,	Stefan 8690689 32 30 29 91	(99.6)

11. 273 Lerke,	Sergej 8694860 32 20 38 90	(96.5)

12. 101 Preit,	Michael 1296076 26 30 30 86	(91.7)

13. 384 Kaßen,	Bernd 8779326 21 27 19 67	(72.2)

14. 172 Weß,	Friedrich 1296233 11 20 19 50	(54.6)
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

ALTERSKLASSE	LP	15W

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 162 Lübbers,	Andreas 1295943 34 42 44 120	(125.7)

2. 80 Bürsken,	Klaus 1295712 38 37 42 117	(125.2)

3. 137 Schnieder,	Dirk 1296124 36 40 41 117	(122.2)

4. 155 von	Höven,	Siegfried 1295851 38 33 39 110	(117.3)

5. 167 Recknagel,	Stefan 8690689 34 41 34 109	(116.0)

6. 171 Thölking,	Ansgar 1296201 37 35 36 108	(116.8)

7. 166 Niemann,	Matthias 1296030 36 31 36 103	(109.2)

8. 149 Diedrich,	Horst 1295737 39 27 33 99	(105.7)

9. 21 Brinkmann,	Günter 1295659 32 28 38 98	(103.9)

10. 172 Weß,	Friedrich 1296233 23 36 37 96	(100.6)

11. 273 Lerke,	Sergej 8694860 33 35 23 91	(99.2)

12. 111 Claus,	Hubert 1295726 19 39 29 87	(94.9)

13. 101 Preit,	Michael 1296076 26 32 23 81	(87.6)

14. 335 Kaßen,	Marina

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743501 33 17 26 76	(82.4)

15. 357 Jachmann,	Ralf 8779274 28 20 25 73	(78.9)

16. 163 Moormann,	Gerhard 1296006 15 27 22 64	(70.6)

17. 189 Gieske,	Reinhilde 8648621 15 15 27 57	(62.0)

18. 343 Becker,	Siegfried

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743510 32 0 0 32	(33.6)
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

BAMBIKLASSE	LG	AUFLAGE	15W

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 348 Lüsse,	Klara

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743515 46 49 50 145

2. 360 Dockmann,	Thomas

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779277 48 43 45 136

3. 296 Claus,	Thea

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8694946 45 49 41 135

4. 324 Nordenbrok,	Jolina

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743424 43 45 46 134

381 Nordlohne,	Frieda 8779314 44 42 48 134

6. 346 Strehl,	Aurelia

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743513 45 47 40 132

7. 383 Hemme,	Mick 8779316 43 44 43 130

8. 338 Strehl,	Julius

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743505 39 42 44 125

9. 332 Jakoby,	Lino

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743434 43 36 42 121

10. 386 Aselage,	Stella

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779358 46 40 30 116

11. 337 Strehl,	Ares

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743504 38 42 28 108

12. 380 Budde,	Elias 8779313 37 41 29 107

13. 389 Götting,	Finn

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779361 35 27 42 104

14. 362 Dockmann,	Ludger

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779279 32 40 25 97

15. 391 Götting,	Mia-Sofie

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779363 32 36 23 91

16. 368 Nordlohne,	Leon

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779285 29 34 26 89

17. 382 Siemer,	Hinnerk 8779315 23 22 34 79
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

DAMENKLASSE	1	LG	AUFLAGE	15W

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 246 Claus,	Antonia 8694603 48 49 48 145	(152.3)

2. 251 Flerlage,	Inga 8694608 48 50 47 145	(152.2)

3. 317 Strehl,	Nicole

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743416 49 47 47 143	(151.4)

4. 351 Handke,	Patricia

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779268 47 48 47 142	(148.8)

5. 229 Preuth,	Leoni 8694586 45 47 47 139	(147.1)

6. 374 Kramer,	Lena

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8779291 38 38 35 111	(116.1)
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

DAMENKLASSE	2	LG	AUFLAGE	15W

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 192 Meyer,	Marion 8690690 49 50 49 148	(153.3)

2. 186 Claus,	Manuela 8643186 48 50 48 146	(153.0)

188 Hermeling,	Elke 8647365 47 50 49 146	(153.0)

4. 335 Kaßen,	Marina

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8743501 49 49 47 145	(152.3)

5. 181 Abeln,	Christiane 8647361 48 47 48 143	(150.4)

6. 298 Flerlage,	Sandra

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8695106 47 49 47 143	(149.6)

7. 189 Gieske,	Reinhilde 8648621 47 47 48 142	(149.1)

8. 2 Brinkmann,	Beate 1295660 45 47 49 141	(148.5)

9. 207 Nordenbrok,	Melanie 8694238 48 44 47 139	(146.5)

10. 190 Koopmann,	Marion 8690693 47 46 44 137	(144.3)

11. 392 Kaßen,	Hiltrud 8779369 44 46 43 133	(137.3)
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

DAMENKLASSE	3	LG	AUFLAGE	15W

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 16 Niebuhr,	Maria 1296009 47 49 49 145	(150.8)

2. 394 Lohmann,	Monika 8779371 50 47 46 143	(152.1)

3. 353 Brinkmann,	Helma 8779270 47 48 48 143	(151.4)

4. 15 Moormann,	Anni 1296007 46 48 47 141	(147.5)

5. 19 Thoben,	Christa 1296194 46 47 47 140	(147.8)

6. 11 von	Höven,	Maria 1295852 47 47 46 140	(146.2)

7. 4 Bruns,	Bernadina 1295675 42 42 47 131	(135.7)
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

JUGENDKLASSE	LG	FREIHAND	15W

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 224 Flerlage,	Tim 8694581 31 37 31 99

2. 228 Nordenbrok,	Florian 8694585 29 26 33 88

3. 393 Klinker,	Nick 8779370 12 19 19 50
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

JUGENDKLASSE	LP	15W

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 224 Flerlage,	Tim 8694581 23 28 29 80

2. 228 Nordenbrok,	Florian 8694585 7 18 20 45
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Vereinsmeisterschaft	2024
15.01.	-	13.02.2024

ERGEBNISSE

KK	1.	ZUG

Platz SNr
Name

Verein
PNr Stellung

Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 21 Brinkmann,	Günter 1295659 Auflage

Freihand

9

7

8

3

9

10

26

20

46

2. 22 Felstermann,	Manfred

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

1295761 Auflage

Freihand

9

6

8

7

10

5

27

18

45

3. 293 Krone,	Philipp

St.-Joh.-Bapt.	Molbergen

8694943 Auflage

Freihand

8

6

9

1

9

2

26

9

35
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